Base tarifs ttc groupes 2026

HAUTE SAISON AVRIL À SEPTEMBRE + VACANCES DE NOËL

	1 NUIT		3 NUITS		4 NUITS ET +	
Tarif nuitées enfants	18.00 €		17.10		16.20 €	
	Jusqu'à 11 ans	Plus de 11 ans	Jusqu'à 11 ans	Plus de 11 ans	Jusqu'à 11 ans	Plus de 11 ans
Tarif enfants en demi-pension	32.10 €	33.10 €	31.20 €	32.20 €	30.30 €	30.50 €
Tarif enfants pension complète	40.70 €	42.70 €	39.80 €	41.80 €	38.90 €	40,60 €

	1 NUIT	2/3 NUITS	4 NUITS ET +
Tarif nuitées adultes ou accomp.	20.20 €	19.19 €	18.18 €
Tarif des accompagnateurs en demi-pension	37.20 €	36.19 €	35.28 €
Tarif adultes pension complète	48,70 €	47.69 €	46.68 €

BASSE SAISON OCTOBRE À MARS

	1 NUIT		3 NUITS		4 NUITS ET +	
Tarif nuitées enfants	14,90 €		14,15 €		13,41 €	
	Jusqu'à 11 ans	Plus de 11 ans	Jusqu'à 11 ans	Plus de 11 ans	Jusqu'à 11 ans	Plus de 11 ans
Tarif enfants en demi-pension	29.00 €	30.00 €	28,26 €	29.26 €	27.51 €	27,71 €
Tarif enfants pension complète	37.60 €	39.60 €	36.86 €	38.86 €	36.11 €	37.81 €

	1 NUIT	2/3 NUITS	4 NUITS ET +
Tarif nuitées adultes ou accomp.	16.40 €	15.58€	14,76 €
Tarif des accompagnateurs en demi-pension	33.40 €	32.58 €	31.81 €
Tarif adultes pension complète	44.90 €	44.08 €	43.26 €

Location draps du dessus par pers / sem.4,60 € Location draps du dessus posés par pers /sem.......6,60 €

Sont inclus dans le tarif les draps du dessous et les taies d'oreillers, fournis et posés



) LE HAMEAU DU NAY 8 Le Nay 79140 LE PIN 05 49 81 59 60

nay@wanadoo.fr www.hameau-du-nay.fr

